
   2021年 6月 7日 

株主の皆様へ 

                             株式会社 杉村倉庫 

 

定時株主総会会場における新型コロナウイルス感染症への対応について 

 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

2021 年 6 月 29 日（火）の当社第 158 回定時株主総会を開催するにあたり、新型コロナウ

イルス感染症への対応について、以下のとおりご案内いたしますとともに、株主の皆様のご

理解ならびにご協力をお願い申しあげます。 

 

                    記 

＜当社の対応について＞ 

・会場受付付近には、株主様のためのマスクとアルコール消毒液を配備いたします。 

・会場入口で非接触型体温計により、検温を実施させていただきます。体調不良と見受けら

れる方には、会場へのご入場をお控えいただく場合がございますので、あらかじめご了承く

ださい。 

・本総会の運営スタッフは、検温を含め、体調を確認のうえマスク着用で対応させていただ

きます。 

 

＜株主様へのお願い＞ 

・ご出席を予定されている株主様におかれましては、当日までの健康状態にご留意いただ

き、くれぐれもご無理のないようお願いいたします。 

・ご高齢の方や基礎疾患がある方、妊娠されている方、体調のすぐれない方は、株主総会へ

のご出席を見合わせることもご検討ください。 

・株主様の議決権は、ご出席いただくほかに、書面によって事前行使することができますの

で、是非ご利用をご検討ください。 

 

＜ご来場される株主様へのお願い＞ 

・ご来場の株主様におかれましては、マスクの着用、アルコール消毒及び検温の実施につい

て、ご協力をお願い申しあげます。 

・体調がすぐれない株主様はお近くの運営スタッフにお声がけください。また、体調不良と

見受けられる方には、運営スタッフがお声がけさせていただくことがございます。 

 

今後の状況変化により、株主総会の運営に大きな変更が生じる場合には、当社ホームペー

ジにてお知らせいたします。 

 

以上、ご理解ならびにご協力のほど、何卒よろしくお願い申しあげます。 


